

1.3.0.1- ДСКА)																								
1.3.0.6- ДСКА (1.3.0.1- ДСКА)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.7- ДСКА	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.8- ДСКА (1.3.0.7- ДСКА)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.9- ДСКА (1.3.0.7- ДСКА)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.10- ДСКА (1.3.0.7- ДСКА)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.11- ДСКА (1.3.0.7- ДСКА)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.12- ДСКА (1.3.0.7- ДСКА)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.13- ДСК	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1.3.0.14- ДСК	Повар	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Вахраушева Е.М.

Ф.И.О.

(дата)

14.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

(подпись)

Гловцова Е.А.

Ф.И.О.

(дата)

14.11.2018

Старший воспитатель

(подпись)

Зыльгустева Л.А.

Ф.И.О.

(дата)

14.11.2018

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

Тараканов

(подпись)

Пустобаяв М.В.

(ФИО)

14.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Тараканов

(подпись)

Тараканова Е.Н.

(ФИО)

14.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1673

(№ в реестре экспертов)

Новикова

(подпись)

Новикова М.Е.

(ФИО)

21.11.2018

(дата)